
БРОКЕР ЗА ПРОДАЖБА НА ОСИГУРУВАЊЕ                      
Локација: Скопје - Центар 

КЛУЧНИ РАБОТНИ ОБВРСКИ: 

• Продажба на полиси за задолжително и незадолжително осигурување 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Средно образование 

• Лиценца за осигурителен брокер или положен брокерски испит 

• Напредно познавање на MS Office и англиски јазик 

СПОСОБНОСТИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ ВЕШТИНИ: 

• Внимание на детали 

• Одлични комуникациски и продажни вештини 

• Тимска работа и позитивен став 

• Активно слушање 

Доколку сакате да станете дел од нашиот динамичен тим, испратете биорафија и 

мотивациско писно, на македонски јазик на: vrabotuvanje@amsm.com.mk, со назнака: 

„РАБОТА – Брокер за продажба на осигурување – Скопје – Центар”, најдоцна до 05.12.2025. 

 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани. 
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